
1 

 

U S N E S E N Í 
1/1Z/18 – 16/1Z/18 

z 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

které se konalo dne 15. listopadu 2018 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
 

 

1/1Z/18 

Složení slibu členů zastupitelstva  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    k o n s t a t u j e  

        1. že v souladu s ustanovením § 69 odst. 2 a § 137 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích ve znění pozdějších předpisů složilo slib 14 zvolených členů ZMO Ústí and 

Labem – Neštěmice zapsaných v prezenční listině Ustavujícího zasedání ZMO Ústí 

nad Labem – Neštěmice.  

                                   Jan Bernášek 

Bc. Roman Fikar  

MUDr. Karla Jankovská 

Mgr. Lenka Jaremová 

Ing. Bohumil Ježek 

Jan Jirkovský 

Ing. Bohumila Moravcová 

Mgr. Gabriela Nosková 

MVDr. Daniel Petrák 

   Lukáš Soukup, DiS. 

   Jiří Škoda 

   Mgr. Jan Tříska 

   Yveta Tomková 

   Bc. Liana Wagnerová 
 
 

2/1Z/18 

Schválení pořadu jednání Ustavujícího zasedání ZMO Ústí nad Labem - 

Neštěmice 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. předložený pořad I. ustavujícího zasedání ZMO ÚL – Neštěmice  
 

 

3/1Z/18 

Schválení jednacího řádu ZMO 
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. jednací řád Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 

 

 

 

 

 



2 

 

4/1Z/18 

Určení počtu místostarostů 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. jednoho místostarostu  
 
 

5/1Z/18 

Určení počtu členů RMO a určení funkcí, pro které budou členové 

zastupitelstva MO uvolněni (§ 84 odst. 2 písm. m) a k) a s ust. § 99 odst. 3 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích) 
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. m) a s ust. § 99 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů, že RMO Ústí nad Labem - Neštěmice bude mít 

5 členů 
 

B)    u r č u j e  

        1. v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. k) a m) téhož zákona, funkci starosty a 

místostarosty jako dlouhodobě uvolněné členy ZMO Ústí nad Labem- Neštěmice 
 

 

6/1Z/18 

Určení způsobu volby starosty, místostarosty, členů RMO a výborů ZMO 

(schválení volebního řádu) 
Zastupitelstvo MO Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. předložený volební řád pro volbu aklamací, a to pro volbu starosty, místostarosty a 

dalších členů RMO Ústí nad Labem- Neštěmice, předsedů a členů výborů ZMO ÚL- 

Neštěmice 
 

 

7/1Z/18 

Volba starosty 
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í  

        dle ust. § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 

předpisů: 

         1. paní Yvetu Tomkovou, starostkou MO ÚL- Neštěmice 
 

 

8/1Z/18 

Volba místostarosty  
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í   

        dle ust. § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 

předpisů: 

        1. Bc. Romana Fikara, místostarostou MO ÚL- Neštěmice 

 



3 

 

9/1Z/18 

Volba členů Rady 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem- Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í   

        dle ust. § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 

předpisů: 

         1. Mgr. Jana Třísku 

         2. Mgr. Gabrielu Noskovou 

         3. Ing. Bohumilu Moravcovou 

          členy Rady MO ÚL- Neštěmice 
 

10/1Z/18 

Zřízení finančního a kontrolního výboru  
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    z ř i z u j e  

        dle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 

1. finanční výbor ZMO ÚL- Neštěmice 

2. kontrolní výbor ZMO ÚL- Neštěmice  

        oba výbory budou pětičlenné. 
 

 

11/1Z/18 

Volba předsedy finančního výboru  
Zastupitelstvo MO UL- Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í  

        dle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 

        předsedou finanční výboru ZMO ÚL- Neštěmice pana Jiřího Škodu 
 
 

12/1Z/18 

Volba členů finančního výboru  
Zastupitelstvo MO UL- Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í 

        dle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

členy finančního výboru ZMO ÚL- Neštěmice: 

Miloslava Buldru 

Ing. Bohumila Ježka 

Roberta Vaněčka 

Bc. Lianu Wagnerovou 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



4 

 

13/1Z/18 

Volba předsedy kontrolního výboru  
Zastupitelstvo MO UL- Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í  

        dle § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů: 

          předsedou kontrolního výboru ZMO UL- Neštěmice pana Jana Jirkovského 
 

 

14/1Z/18 

Volba členů kontrolního výboru  
Zastupitelstvo MO UL- Neštěmice po projednání 
 

A)    v o l í 

        dle § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů   

členy kontrolního výboru ZMO ÚL- Neštěmice: 

MVDr. Daniela Petráka 

Bc. Lianu Wagnerovou 

Ing. Ivu Canincovou 

Ing. Bohumila Ježka 
 
 

 

15/1Z/18 

Rozhodnutí o odměnách neuvolněným členům ZMO Ústí nad Labem – 

Neštěmice  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem-Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

       1. odměny svým neuvolněným členům za výkon funkce v roce 2018 v následujících  

           částkách za měsíc: 

           člen RMO…………………………………………………………….8 729,- Kč 

           předseda výboru zastupitelstva/komise rady/zvláštního orgánu obce..4 365,- Kč 

           člen výboru zastupitelstva/komise rady/zvláštního orgánu obce…….3 637,- Kč 

           neuvolněný člen zastupitelstva bez dalších funkcí ………………… .2 182,- Kč 

           Odměna bude poskytována od 15. 11. 2018. V případě nástupu náhradníka na  

           uprázdněný mandát člena zastupitelstva bude odměna poskytována ode dne složení     

           slibu. V případě změny v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode  

           dne zvolení do příslušné funkce. 

            Poskytnutí odměny v případě souběhu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva,  

            jako souhrn odměn za výkon funkcí člena RMO a předsedy nebo člena výboru  

            zastupitelstva/komise rady/zvláštního orgánu obce. Do souhrnné odměny jsou zahrnuty   

            vždy maximálně 3 odměny za funkce v maximální možné výši dle bodu A)1. 

        2. náhradu ušlé mzdy či platu neuvolněným členům zastupitelstva v souladu s § 71 odst. 2  

            zákona o obcích. 

        3. náhradu ušlého výdělku neuvolněným členům zastupitelstva, kteří jsou podnikajícími     

            fyzickými osobami nebo jinými OSVČ v souvislosti s výkonem funkce paušální  

            částkou ve výši 100,- Kč/den. 

        4. poskytnutí cestovních náhrad v souvislosti s výkonem funkce člena zastupitelstva za  

            podmínek stanovených právními předpisy a v jejich mezích podle Vnitřního předpisu  

            č.1/2014. 



5 

 

16/1Z/18 

Rozhodnutí o peněžitých plněních poskytovaných fyzickým osobám, které 

nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon funkce členů výborů, komisí a 

zvláštních orgánů obce. 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem-Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

       1. poskytnutí peněžitého plnění fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva za  

           výkon funkce členů výborů zastupitelstva, komise majetkové a bytové i zvláštních  

           orgánů obce ve výši: 

           1 400,-Kč za každé zasedání výboru/komise 
                                   

          Peněžité plnění bude poskytováno od prvního zasedání výboru/komise. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

         Bc. Roman Fikar                                   Yveta Tomková 

            místostarosta                              starostka 

 
 


